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LISTA CANDIDATILOR g:ARORA LE-A FOST ECHIVALATA
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Afisat, 09.07.2025, ora 18:00

Nr. crt. Optiuni Serie dosar Numirdosar Medie bacalaureat Echivalare

iDrept european si international-Loc finantat de la
1bugetul de stat-cu frecvents FDL
{ﬁ?éb‘f european si international-Loc finantat dé la
%bugetul de stat-cu frecvent3
3Drept—Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd
2'Drept-Loc cu taxd-cu frecventd FDL 12
" Drepi-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
:frecventd
1 Drept european si international-Loc finantat de la
‘bugetul de stat-cu frecventd
3{Drept-Loc cu tax-cu frecvent 'FOL
" Drept european si international-Loc fi
4{bugetul de stat-cu frecvent FDL 56
{Drept elropean i international-Loc finantatde fa ~
'bugetul de stat-cu frecvents .
i Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd
5!Drept-Loc cu taxd-cu frecvents FOL
i Drept-Loc finantat de 12 bugetul de stat-cu
ifrecventd :
iDrept-Loc cu taxs-cu frecvents g
Drept european si international-Loc finantat de la '
6 ‘ bugetul de stat-cu frecventd FDL 98
. Drept-Loc finanfat de la bugetul de stat-cu :
‘frecventd
| Drept-Loc cu taxs-cu frecvent
| Drept european si international-Loc finantat de la
7}7‘bugetul de stat-cu frecvent3 'FDL

52

63

109

:bugetul de stat-cu frecvents
i Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
:frecventﬁ

8 Drept-Loc cu taxa-cu frecventd FDL
:Orept-Loc finantat de la bugetill de stat-cu
Jfrecventd
: Drept european si international-Loc finantat de la
:bugetul de stat-cu frecvents

9!Drept-Loc cu tax$-cu frecvents FOL 148;
‘Drept-Loc finantat de 1a bugetul de stat-cu
{frecvents
i Drept-Loc cu taxa-cu frecventd
:Drept european i international-Loc finantat de la

10 bugetui de stat-cu frecvent FDL
| Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
ifrecventi
; Drept european §i international-Loc finantat de la
Ibugetul de stat-cu frecvents !

11 Drept-Loc cu taxd-cu frecventd ‘FOL
| Drept european si international-Loc finantat de la
:bugetul de stat-cu frecventd
'Drept-Loc finan{at de la bugetul de stat-cu
;frecventé

12 'Drept-Loc cu taxd-cu frecventd
: Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
‘frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd
:Drept european si international-Loc finantat de la
13 ;bugetul de stat-cu frecvent¥

116

177
186
FDL 188:

FDL 206

¢
>
i
i
{
H
i

9,25 Echivalat

7,78 Echivalat

i
i
i

9,461 Echivalat

8,68 [Echivalat

9,55 Echivalat

7,81 Echivalat

7,88 ‘Echivalat

9,61 .Echivalat

9,51 Echivalat

8,45 Echivalat

9,3 Echivalat

9,11 Echivalat

8,81 Echivalat



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Drept-Loc finantat de |a bugetul de stat-cu
frecventa

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecventa

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecventd

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecvent3

|Drept european si international-Loc finantat de fa

bugetul de stat-cu frecvent
Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

|Drept-Loc finantat de Ia bugetul de stat-cu

frecventi

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

|Drept european si international-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecvent

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

| Drept european i international-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxa-cu frecvents

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu tax3-cu frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

| Drept european si international-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

'Drept european si international-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecventi

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventa

Drept-Loc finantat de Ia bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu tax3-cu frecventi

Drept european i international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvent3

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvent’

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvent3

Drept-Loc cu taxd-cu frecvent3

Drept-Loc finantat de 13 Bugstul de stat-cu
frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

|Drept european si international-Loc finantat de Ta

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventi

FOL

| Drept european si international-Loc finantat de la |

'Drept european si international-Loc finantat de la |

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FOL

FDL

226

236

249

256

260

262

271

276

283

302

311

325

338

354 _

360

9,11 |Echivalat

9,58 Echivalat

9,3 Echivalat

9 Echivalat

9,83 Echivalat

9,5 Echivalat

9,36 Echivalat

9,91 Echivalat

6,9 Echivalat

9,33 Echivalat

9,48 Echivalat

9,1 Echivalat

8,73 Echivalat

9,43 Echivalat

8,78 Echivalat
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40

4

iy

42

43

44

45

Drept-Loc finanfat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecventd

Drept european i international-Loc finantat de la |

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

| Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu

frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecventa

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvent4

|Drept european si international-Loc finantat de |a

bugetul de stat-cu frecventd

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecvent

| Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu

frecventa
Drept european si international-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecvent3

| Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu

frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

|Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu

frecventa
Drept european si international-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecvent

' Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu

frecventa

Drept-Loc cu tax3-cu frecventd

Drept european si international-Loc finanat de la
bugetul de stat-cu frecventd

'Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu

frecventd
Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecven{i

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu tax3-cu frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecventi

| Drept european si international-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecvent

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvent3

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecventd

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvent3

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvent3

Drept-Loc cu taxa-cu frecvent

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxa-cu frecventd

Drept european si international-Loc finan{at de la
bugetul de stat-cu frecvents

|Drept european si international-La¢ finaniat de la

bugetul de stat-cu frecvent
Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

| Drept european si international-Loc finantat de la |

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FOL

369

376

384

385

388

392

404

421

429

464

473

498

509

528

529

536

537

9,61 Echivalat

9,33 Echivalat

6,38/ Echivalat

9,61 Echivalat

9,06 Echivalat

10 Echivalat

9,5 Echivalat

8,7 Echivalat

7,76 Echivalat

9,51 Echivalat

9,56 | Echivalat

8,85 Echivalat

9,81 Echivalat

9,68 Echivalat

9,25 Echivalat

8,75 Echivalat

9,03 Echivalat
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55

56
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58

59

60

61

62

63

Drept-Loc finantat de Ta bugetul de stat-cu
frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd
| Drept-Loc finantat de [a bugetul de stat-cu
frecvents

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Orept european si international-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecvents
Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

'Drept european sl international-Loc finantat de [a |

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventi

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

|Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

|Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventa

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

|Drept european si international-Loc finantat de la |

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
fracventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecventsd

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept european si international-Loc finantat de fa
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventi

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventa

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents
'Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

|Drept european si international-Loc finantat de fa |

bugetul de stat-cu frecvent

Drept-Loc finan{at de la bugetul de stat-cu
frecvent

'Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxa-cu frecventd

Drept eurapean si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvent

Drept-Loc cu tax3-cu frecventd

Drept european si international-Toc finantat de la |

bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecventy

Drept european si international-Loc finartat de la
bugetul de stat-cu frecvents

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

549

553

569

576

594

603

604

610

614

632

657

660

662

665

687

702

707

717

8,15 Echivalat

8,68 Echivalat

9,78 Echivalat

9,16 Echivalat

9,85 Echivalat

9,85 Echivalat

9,03 Echivalat

9,37 Echivalat

8,98 Echivalat

8,8 Echivalat

7,25 | Echivalat

8,68 Echivalat

8,53 Echivalat

9,66 | Echivalat

9,58 Echivalat

9,53 Echivalat

9,05 Echivalat

8,58 Echivalat



64
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66

67

68

69

70

7
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72

73

74

75

76

77

Drept european si international-Loc finantat de Ia
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventi

| Drept-Loc finantat de fa bugetul de stat-cu

frecvents

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvent

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

bugetul de stat-cu frecventi

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecvent

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecventi

| Drept european si international-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecvent3

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

|Drept european si internationai-Loc finantat de la

bugetul de stat-cu frecventd

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecvent’

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

bugetul de stat-cu frecventd

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

Drept-Loc finantat de |a bugetul de stat-cu
frecvents

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept european si international-Loc finan{at de la
bugetul de stat-cu frecvent

|Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu

frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

'Drept-Loc finantat de [a bugetul de sfat-cu

frecventd

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc cu taxd-cu frecventd

FDL

|Drept european si international-Loc finanfat de la

'Drept european si international-Loc finantat de la |

FOL

FDL

FDL

FDL

FDL

FDL

FOL

FDL

FDL

Drept european si international-Loc finantat de la |

bugetul de stat-cu frecvents

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

Drept-Loc finantat de la bugetul de stat-cu
frecventd

Drept-Loc cu taxd-cu frecvents

Drept european si international-Loc finantat de la
bugetul de stat-cu frecvents

FDL

FDL

FDL

FDL

753 8,23
756 8,76
761 8,55
765 8,62
771 9,05
775 9,68
782 53
802 8,48
808, 8,93
817 7,06
825 8,21
855, 9,68
865 9,51
872 8,63

Presedintele Comisiei de admitere,
conf. univ. dr. Andreea Vertes-Olteanu

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat

Echivalat
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